AUTOSTRADA PEDEMONTANA LOMBARDA S.P.A.

ORDINANZA N°26/2015

A36 AUTOSTRADA PEDEMONTANA LOMBARDA

A60 TANGENZIALE DI VARESE PRIMO LOTTO

REVOCA DELLE ORDINANZE N°5 E N°6

Fedkek

Il sottoscritto Dott. Ing. Stefano Emilio Frigerio, in qualita di rappresentante

della Societa in tutte le incombenze connesse all’esercizio delle tratte in

concessione della Societa medesima, ai sensi della Convenzione unica

sottoscritta con la concedente Concessioni Autostradali Lombarde — CAL

S.p.A.

VISTO

- I'articolo 5 e I'articolo 6 del vigente Codice della Strada ( D.Lgs. 285/1992) e

s.m.i;

- il Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del Nuovo Codice della

Strada (D.P.R 495/1992 e s.m.i.);

ORDINA

la revoca delle seguenti ordinanze:

- Ordinanza n°5/2015: Provvedimenti limitativi inerenti la circolazione dei

veicoli eccezionali e dei veicoli adibiti a trasporti eccezionali sulla A60

Tangenziale di Varese Primo Lotto, Svincolo di Gazzada Schianno (SP57) —

Svincolo di Vedano Olona (SS712);

- Ordinanza n°6/2015: Provvedimenti limitativi inerenti la circolazione dei

veicoli eccezionali e dei veicoli adibiti a trasporti eccezionali sulla A36




Autostrada Pedemontana Lombarda, Tratta A - B0: Svincolo di Cassano

Magnago (A8) — Svincolo di Lomazzo (A9).

FA OBBLIGO

A chiunque spetti, di osservare e far osservare la presente Ordinanza.

Attraverso la presente Ordinanza chiunque vi abbia interesse potra ricorrere

per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60

(sessanta) giorni dalla pubblicazione del provvedimento medesimo, presso il

TAR di competenza. Entro il medesimo termine puo essere proposto ricorso,

da chi abbia interesse all’apposizione della segnaletica, in relazione alla

natura dei segnali apposti, al Ministero competente, con la procedura di cui

all’art.74 del Regolamento emanato con D.P.R. n.495/1992.

Fatto, letto e confermato

Assago, 23/10/2015

)(lg/?s /oﬁsayle de}/E'ﬁ;z /fIZIO -

D?M”“?WWW

Vﬂé/




